
UCHWAŁA NR LII.470.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXXIII.294.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 1 czerwca 2017 r. 
zmienionej uchwałą XXXIX.373.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.294.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 1 czerwca 2017 r. zmienionej 
uchwałą XXXIX.373.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nie pobiera się opłat od jednostek organizacyjnych gminy”. 

2. do § 5 ust. 1 dodaje się podpunkty od „f” do „i”, następującej treści: 

„f) organizacje pozarządowe niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu 
osiągania zysku, działające na rzecz osób niepełnosprawnych, w przypadku organizacji imprez na 
rzecz osób niepełnosprawnych; 

g) rady rodziców jednostek oświatowych w przypadku organizacji imprez na rzecz społeczności 
szkolnych; 

h) organizacje harcerskie oraz parafialne organizujące bezpłatne zajęcia dla dzieci i młodzieży 
z terenu gminy; 

i) seniorskie drużyny sportowe z terenu gminy Halinów, które reprezentują i promują gminę 
w rozgrywkach ligowych zorganizowanych co najmniej na poziomie mazowieckich związków 
sportowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały nr XXVII.234.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2016r.  
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych Rada Miejska w Halinowie upoważniła 
Burmistrza Halinowa do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych. 
Jednakże określenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) jest w kompetencji organu stanowiącego.  

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera i


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



